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東日本旅客鐵路株式會社 

 

「JR 東日本通票」既有商品終止銷售通知 

 

萬分感謝各位長期以來，對「JR 東日本通票」的支持。 

 「JR 東日本通票」預計自 2013 年 7 月 1 日起，推出全新改版的新商品。因此目前銷售的「JR

東日本通票」種別商品，將於 2013 年 3 月 31 日終止海外銷售。新商品的內容與銷售方式目

前正在企劃中，決定後將立即告知。 

 而期間限定的「JR 東日本通票 SPECIAL」（3 天機動通票），則至 6 月 14 日止，都可於海外

線上購買，請多加利用。 

 詳細情況如下。感謝各位的支持。 

 

詳 細 內 容 

 

１ 2013 年 3 月 31 日終止海外銷售的「JR 東日本通票」： 

  「5 天通票」「10 天通票」「4 天機動通票」（普通車廂票・綠色（頭等）車廂票） 

 

 ※上述商品於日本國內可銷售至 6 月 30 日止。4 月之後如仍欲購買，可於抵達日本後，向

指定銷售點洽購。 

 ※在 3 月 31 日以前於海外旅行社或線上購買者，4 月以後也可繼續於本公司兌換點兌換（兌

換期間至 6 月 30 日為止）。請於 E-ticket 或換票證發行日起 3 個月內兌換完畢。 

※日本的銷售點及兌換點，請詳本公司網頁： 

http://www.jreast.co.jp/tc/eastpass/index.html#category04 

 

２ 「JR 東日本通票 SPECIAL」 

 期間限定的「JR 東日本通票 SPECIAL」目前正在發售中，大人 15,000 日圓，兒童 7,500

日圓。不僅可以搭乘 3 月 16 日剛登場的秋田新幹線「超級小町（Super Komachi)」，還可以

搭乘所有東日本區域的新幹線和特快列車。往東北地區的旅行，變得既便利又划算。請多

多利用！ 

   ◇ 發 售 期 間   日本國外：2013 年 3 月 1 日～6 月 14 日 

＊持換票證於日本國內兌換之期間為 4 月 1 日～6 月 21 日 

日本國內：2013 年 4 月 1 日～6 月 21 日 
  

◇ 使 用 期 間  2013 年 4 月 1 日～6 月 30 日 
 

◇ 有 效 期 自發行日起 10 天內中之任意 3 天（3 天機動通票） 

※詳情請參考本公司網頁。http://www.jreast.co.jp/tc/eastpass_sp/index.html 

 

３ 2013 年 3 月～6 月「JR 東日本通票」「JR 東日本通票 SPECIAL」銷售示意圖 

 

以上 

2013 年 3 月 2013 年 4 月 2013 年 5 月 2013 年 6 月 

JR 東日本通票 5 天通票 

JR 東日本通票 10 天通票 

JR 東日本通票 4 天機動通票 

JR 東日本通票 SPECIAL 
（3 天機動通票）※期間限定 

14 

21 

30 

30 

30 

31 

31 

31 

日本國內 

日本國外 

日本國外 

日本國外 

日本國外 

日本國內 

日本國內 

日本國內 

      

銷售地點 
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